



ע"ר

E-mail: b.d.hartzion@gmail.com , דואל: www.TheSanhedrin.org

מכתב בית הדין של הסנהדרין ליהודים האנוסים

במותב בי דינא כחדא הוינא.

לצאצאים הקדושים של בני ישראל אשר נאנסו להתנצר / להתאסלם / להיות אתאיסטים, ה' עמכם.

לידיעת כל בני האנוסים. אתם אחים ואחיות שלנו, בשר מבשרינו. מי שאמו יהודיה הוא יהודי לעד ולעולמי עולמים ולכן שום דבר שעשו לכם, והכריחו אתכם או את אבותיכם לעשות, לא הפריד ולעולם לא יפריד בינינו. אנחנו אוהבים אתכם עד עמקי נשמתינו, ואנו משבחים אתכם על שאתם שומרים מסורת יהודית, מצוות ומנהגים, בחדרי חדרים כמיטב יכולתכם לאורך השנים הרבות, ומהללים את כל בני האנוסים שכבר עשו את הצעד האמיץ ושוב לתורת אבותם בגלוי למרות הקשיים והמכשולים. אנחנו קוראים למי שעוד לא חזר, לחזור במהרה, עכשיו ממש, לתורה, לעם ישראל, ולבסוף גם לארץ ישראל.

מה ה' הבטיח?

נבואות ה' התגשמו ומתגשמות. מיציאת מצרים, דרך גלות בבל, השיבה מבבלת, גלות נוספת, ועד לקיבוץ הגלויות שהחל וממשיך להתקיים בימינו.

ה' הבטיח לעם ישראל (דברים ל"ג-ה'): "וְשָׁב יְהוָה אֱלֹהֶיךָ אֶת־שְׁבוּתֶךָ וְרַחֲמֶךָ וְשָׁב וְקִבְּצֶךָ מִכָּל־הָעַמִּים אֲשֶׁר הִפְצִיךָ יְהוָה אֱלֹהֶיךָ שָׁמָּה: אִם־יְהִי־נִדְחָךְ בְּקִצֵּה הַשָּׁמַיִם מִשָּׁם יִקְבְּצֶךָ יְהוָה אֱלֹהֶיךָ וּמִשָּׁם יִקְחֶךָ: וְהִנְבִּיא עוֹבְדֵי־הַתְּנָבָא (א' כ'): "וְגַלְתָּ הַחֵלֶּה־הַזֶּה לְבְנֵי יִשְׂרָאֵל אֲשֶׁר־כָּנְעֲנִים עַד־צָרְפָּת וְגַלְתָּ יְרוּשָׁלַם אֲשֶׁר בְּסֶפֶר־דָּוִד אֶת־עַרְי הַנְּגָב". ובתהילים כתוב (ח' כ"ג): " אָמַר אֲדֹנָי, מִבֶּשֶׁן אָשִׁיב; אָשִׁיב, מִמְּצָלוֹת יָם."

לכן, לא משנה כמה קשיים יהיו בדרך, אנחנו בטוחים שאתם תתגברו על כולם ותשובו במהרה.

סוף הגלות

יש שני מיני גלויות: גלות פיזית של יציאה של היהודים מארץ ישראל, וגלות זהותית של איבוד הזהות היהודית והשייכות לעם ישראל.

אלפי שנים של רציחות, אימים, כפייה ודיכוי גרמו להרבה יהודים לאבד את זהותם. אנחנו מבקשים מכל מי שיודע שהוא מצאצאי האנוסים על פי מסורת במשפחתו או מצוות שמקיימים במשפחה, שיתחיל כמה שיותר מהר תהליך של חזרה לעם ישראל ותורת ישראל ויצטרף בהקדם לקהילה של בני אנוסים שכבר שבו לזהותם.

מדוע זה קשה לחזור לעם ישראל?

כל אחד מבני האנוסים שחוזר כעת לעם ישראל פותח פתח לכל האנוסים שיבואו אחריו, כמו נחשון בן עמינדב שפתח את ים סוף לכל עם ישראל שיעברו דרכו. ולכן כדאי מאוד להתאמץ לחזור ליהדות ולא לוותר, כי זה מעשה גדול מאוד שיביא ברכה למיליוני יהודים. משל לאנשים שבונים מסילת רכבת, הם מתאמצים מאוד, אבל בזכות המאמצים שלהם, כל מי שירצה יוכל לנסוע במהירות ברכבת. כך בני אנוסים שחוזרים ליהדות כעת, סוללים את הדרך לכל האנוסים שיבואו אחריהם.

מה לגבי מי שאינו צאצא אנוסים אבל רוצה להיות יהודי?

בניגוד לדתות אחרות, לפי היהדות, לא כל העולם חייב להיות יהודי. מי שאינו יהודי יכול לקדש עצמו גם בלי להתגייר על ידי שמירת המצוות בהן נצטוו בני נח, כפי ששנו בבית המדרש של אליהו הנביא (אליהו רבא ט'): "מעיד אני עלי את השמים ואת הארץ, בין ישראל בין גוי, בין איש בין אשה, בין עבד ובין שפחה, הכל לפי מעשה שהוא עושה - כך רוח הקודש שורה עליו".

עם זאת, מי שאינו צאצא של יהודים אבל רוצה להפוך ליהודי כי הוא מאמין בתורה ומעוניין לקיים את כל מצוותיה ללא יוצא מן הכלל, יכול ללמוד ולעבור גיור ולהצטרף לעם ישראל כמו שעשו גרים רבים לפניו ויש לקבלו בידיים פתוחות.

אם בן נח יכול להיות קדוש, מה מיוחד בעם ישראל?

יש הרבה דברים מיוחדים, אבל יש אחד שאנו רוצים להתמקד בו והוא עניין עם ישראל כעדים. בהר סיני ה' נתן את כל המצוות לעם ישראל. אחת המצוות היא מצוות עדות. אם אדם ראה משהו ויכול להעיד עליו, הוא חייב להעיד.

הנביא ישעיה כתב (מ"ג י'): "אתם עדי נאם יהוה ועבדי אשר בחרתי למען תדעו ותאמינו לי ותבינו כי-אני הוא לפני לא-נוצר אל ואחרי לא יהיה". בני ישראל נבחרו להיות עדים ולהעיד שיש בורא לעולם, שהוא אחד ולא 3 ולא שום מספר אחר, שאין לו דמות הגוף, והוא רחמן ומיטיב, והוא התגלה למיליוני בני ישראל, אבותינו, במעמד הר סיני ששמעו אותו מדבר אליהם, וראו בעיניהם את כל הניסים במצריים, על הים, ב40 שנה במדבר ובכיבוש הארץ.

עם ישראל שראה בעיניו ושמע באזניו חייב להעיד לכל בני העולם על אמיתות הבורא, ולהדריך את כל העולם איך בן אדם יכול וצריך להגיע לקדושה. אנחנו קוראים לכם להמשיך את עדות אבותיכם שעמדו לפני הר סיני וביחד איתנו להעיד על אמיתות הבורא, כדי להביא לעולם אושר-עד של גאולה שלמה.

הקהילות היהודיות

חשוב לנו לומר שאנחנו מגנים את הדרך בה קהילות יהודיות מסוימות מתייחסות אליכם. בגמרא כתוב (סוטה ל"ז) שלכל יהודי יש אחריות על קיום המצוות של כל שאר היהודים, כחלק מדין שנקרא ערבות. זה אומר שאדם שיש סימנים שהוא יהודי, כל יהודי אחר מחוייב בחיוב גמור לעזור לו בכל דרך אפשרית לשוב ליהדות.

בנוסף כתוב בתורה "ואהבת לרעך כמוך", מצווה שמחייבת כל יהודי לעזור ליהודי אחר באותה מידה שהיה רוצה שיעזרו לו.

ועוד כתוב בתורה (דברים כ"ב א') "לא-תראה את-שור אחיך או את-שיו, נדחים, והתעלמת, מהם: השב תשיבם, לאחיק". אם חייבים להשיב אבידה ממזנית לבעלים מסוימם, ק"ו שחייבים להשיב נפש שאבדה, או יותר נכון נגנבה, מעם ישראל כולו.

לכן, יש איסור חמור מאד לדחות אתכם ולהתנכר לקהילותיכם, ויש מצווה מהגדולות ביותר שאפשר לקיים וחובה גמורה לעזור לכם לשוב ליהדות ולקבל אתכם בזרועות פתוחות, ואפילו

אנשים משאר האומות שלא נולדו יהודים והתגיירו, גם אותם יש חובה גמורה לקבל בזרועות פתוחות ברגע שהתגיירו והפכו לגרי צדק.

יש בכוונתינו לכתוב מכתב נפרד לקהילות היהודיות בו נסביר את חומרת העניין, בתקווה שיסורו מדרכם הרעה, ישנו את גישתם כלפיכם, ויקבלו אתכם באהבה לה אתם ראויים.

בברכת הקדוש ברוך הוא בנביא ישעיה (י"א י"א-י"ב): "וְהָיָה | בַּיּוֹם הַהוּא יוֹסִיף אֲדֹנָי | שְׁנֵית יָדוֹ לַקְּבוֹת אֶת־שָׂר עַמּוֹ אֲשֶׁר יִשְׂאֵר מֵאֲשׁוּר וּמִמִּצְרַיִם וּמִפְתָּרוֹס וּמִכּוּשׁ וּמֵעִילָם וּמִשְׁנַעַר וּמִחַמַּת וּמֵאֵי הַיַּם: וְנָשָׂא נֶס־לְגוֹיִם וְאָסַף נְדָחֵי יִשְׂרָאֵל וּנְפֻצוֹת יְהוּדָה יִקְבֹּץ מֵאֲרָבֶעַ כְּנָפוֹת הָאָרֶץ."



ובזאת באנו על החתום: סנהדרין נדחי ישראל.

בברכת הגאולה השלימה ברחמים ובשמחה.

הסנהדרין נוסדה מחדש בשנת תשס"ד (2004). הנשיא הנבחר היה כבוד הרבי עדין שטיינזלץ זצ"ל ואב בית הדין היה כבוד הרבי יואל שוורץ זצ"ל. כיום ישנם כ-1,000 סמוכים. הסנהדרין הגדולה מינתה את בית הדין סנהדרין נדחי ישראל להתמחות ולעסוק בהשבת נדחי ישראל בחזרה לתורה, לעם ישראל ולארץ ישראל.